CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativogcms.pr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 266/2023

Sarandi, 15 de setembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato.
Prefeito, que seja feita a calçada em torno da Hort do_Lardim Monte Rey.

Respeitosamente, VereadorJábiuiídeSÓuza Silyeira "Balako".

Plenári arques da uva.

FÁBIO DR S A-SILVEIRA "BALAKO"
Vereador-Autor

Xer.fabiobalako@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 266/2023 DATA DE APRESEN AÇÃO 15/09

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRI DO DIA.

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO AT
127/2023/CMS

OBS. VISTO PRESIDENT